UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRO-REITORIA DE GARDUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCAÇÃO

CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA

SUBÁREA DE FILOSOFIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado Final do processo seletivo para professor substituto da disciplina Filosofia, Edital n.º 110/2008, de 02 de dezembro de 2008, do Magnífico Reitor da Universidade Federal de Goiás, publicado no D.O.U. de 03/12/2008, seção 3, página, realizado pela Banca Examinadora designada pela direção do CEPAE, com a seguinte classificação
ÁREA: FILOSOFIA

	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	Mª HELENA F. GOULART
	9,0
	1º

	CARLOS EDUARDO S. BARBOSA
	8,5
	2º

Goiania, 18 de dezembro de 2008.
_____________________________

Evandson Paiva Ferreira

presidente